
1 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

 
č. objednatele OI/DILO-2021/0005 – D-1 
 

uzavřené dne 9. 8. 2021 mezi smluvními stranami: 
 

 
Objednatel Město Dvůr Králové nad Labem 
Sídlo    náměstí T. G. Masaryka čp. 38 
    544 17 Dvůr Králové nad Labem 
Zastoupený  
ve věcech smluvních  Ing. Janem Jarolímem – starostou města 
ve věcech technických Ing. Ondřejem Samkem – vedoucím odboru informatiky, 
    Ing. Janem Haasem – investičním technikem odboru RISM, 
    Karlem Břízou – informatikem odboru informatiky 
IČ                 002 77 819 
DIČ                                         CZ00277819 
Bankovní spojení                    
Č. účtu    
Telefon   
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel   Michlovský – stavební s.r.o. 
Sídlo    Salaš 99, 763 51 Zlín 
Zastoupený 
ve věcech smluvních  Ing. Pavel Pospíšilem, jednatelem společnosti 
ve věcech technických Františkem Uříčařem 
  
IČ     27714080 
DIČ     CZ27714080 
Bankovní spojení:               
Č. účtu    
Telefon   
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel společně též jako „smluvní strany“ a každá z nich jako „smluvní 
strana“) 

 
 

I. 
Účel dodatku 

1. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že mezi sebou dne 9. 8. 2021 uzavřeli smlouvu o 
dílo na zhotovení stavby s názvem „Metropolitní síť Dvůr Králové nad Labem etapa 
2021“ (dále jen „smlouva“). 

 



2 

 

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně rozsahu prací, podrobně 
specifikovaných v příloze označené „Upravený výkaz výměr – Metropolitní síť Dvůr 
Králové nad Labem etapa 2021, ze dne 14.12.2021“, který se společně s tímto 
dodatkem č. 1 stává nedílnou součástí smlouvy. 

3. V souladu s čl. 12 odst. 1 smlouvy se smluvní strany dohodly na změně následujících 
ustanovení smlouvy. 

 
II. 

Změna smlouvy 
1. Tímto dodatkem se mění cena díla obsažená v čl. 4 odst. 1 smlouvy takto:  

 
 

Původní cena díla dle smlouvy                                              745.620 Kč 
  

Celková cena méněprací                27.863 Kč 
 

Celková cena díla bez DPH                                                 717.757 Kč 
(slovy: sedm set sedmnáct tisíc sedm set padesát sedm korun českých) 

 
 
      III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení. 

Každý stejnopis má platnost originálu. 
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je i jeho příloha: Oceněný soupis víceprací a méněprací ze 

dne 14.12.2021 
5. Tento dodatek je schválen usnesením Rady města č. R/744/2021 ze dne 15.12.2021 

 
 
Za zhotovitele             Za objednatele 
Ve Zlíně dne                        Ve Dvoře Králové nad Labem dne  
 
                       
 
...................................................   ................................................... 
Ing. Pavel Pospíšil                Ing. Jan Jarolím 
jednatel společnosti     starosta města 
 



Upravený výkaz výměr - Metropolitní síť Dvůr Králové nad Labem etapa 2021

Položky Počet
Jednotková cena bez 

DPH
Měrná jednotka Celkem bez DPH % DPH Celkem s DPH

Rýha v trávě (35x70cm) 222
Rýha v chodníku - dlažba  (35x50cm) 50
Rýha v chodníku - asfalt  (35x50cm) 0
Neřízený podvrt (včetně startovací jámy) - hloubka min. 100cm 39
Výkop pro kabelovou komoru 1
Výkop sond pro lokalizaci uložených chrániček dle fotodokumentace nebo zaměření 4

Pokládka trubka Kopoflex Ø110mm 295
Pokládka trubka Kopoflex Ø75mm 4
Montáž Kopoflex spojky  Ø110mm 7
Pokládka HDPE 724
Pokládka silnostěnné MT 84
Montáž HDPE spojky Plasson 40/40 8
Montáž HDPE spojky MATRIX 40/40/40 (včetně spojek MT) 1
Montáž koncovky HDPE 14
Montáž těsnění HDPE/MT 18
Kalibrace HDPE 721
Tlaková zkouška HDPE 721
Zafukování MT (kombinace mikrotrubiček 3x10/8mm + 4x7/5,5mm)  1350
Zafukování kabelu OK 12vl. 553
Zafukování kabelu OK 24vl. 908
Zafukování kabelu OK 48vl. 639
Vyfouknutí kabelu OK 12vl. 250
Osazení kabelové komory  (bližší specifikace viz ZD) 1
Montáž spojky optické 6
Svařování vláken, ošetření sváru, měření 146
Vnitřní trasy (zakončení rack nebo nástěný plastový rozvaděč) montáž např. žlaby, lišty, 
trubky, interierové mikrotrubičky, průvrty příček/stropů

21

Deska krycí plastová 276
Fólie výstražná 276
Trubka HDPE Ø 40/33mm - barva zelená 341
Trubka HDPE Ø 40/33mm - barva zelená + bílý pruh 359
Spojka Plasson 40/40 3
Spojka MATRIX 40/40/40 (včetně spojek MT) 1
Koncovka HDPE 13
Těsnící průchodka konce HDPE pro vyústění mikrotrubiček 18
Trubka Kopoflex Ø110mm - dvouplášťová 334
Trubka Kopoflex Ø75mm - dvouplášťová 4
Spojka Kopoflex Ø110mm 6
Kabel OK 12vl. 553
Kabel OK 24vl. 908
Kabel OK 48vl. 639
Spojka optická - pro instalaci do kabelové komory (max. 24 vláken) 4
Spojka optická - pro instalaci do kabelové komory (max. 48 vláken) 3
Kombinace mikrotrubiček  (3x10/8mm zelená, červená, žlutá + 4x7/5,5mm zelená, červená, 
žlutá, modrá) 

941

Mikrotrubička silnostěnná 12/8mm - zelená 84
Koncovky mikrotrubiček 158
Spojky water/gas block 9
Box pro zakončení 2xLC duplex (malé předávací místo) 2
Optický nástěnný rozvaděč (max. 24 vláken) - OCB12 6
Optická vana do racku 19" - 1U/24 pozic 1
Záslepky nevyužitých pozic u optických van 21
Pigtail LC/PC 66
Optická spojka LC - duplex 33
Ochranný box na kabelovou rezervu u paty objektu pro OK - uzamykatelný 6
Vnitřní trasy (zakončení rack nebo nástěný plastový rozvaděč) materiál např. plastové 
žlaby/lišty,  tuhé/ohebné trubky, LSOH MT 10/8mm

21

Ostatní montážní materiál 1

Vytyčení stávajících inženýrských sítí 311
Vytýčení trasy v zastavěném terénu - nové trasy 311
Geodetické práce - zaměření 311

Veškeré ostatní náklady nutné k plnění veřejné zakázky (viz oddíl "Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové ceny" - zadávací dokumentace)

1

Celková nabídková cena 717 757,00 Kč              21% 868 485,97 Kč            

Kritérium - nabídková cena bez DPH

Materiál

Montáž

Zemní práce

Ostatní činnosti


